Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 22 октября 2019 года № 16

Об утверждении перечня движимого муниципального
имущества передаваемого из собственности
муниципального образования  Лужский
муниципальный район Ленинградской
области в государственную собственность
Ленинградской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лужского муниципального района, Положением «Об утверждении Положения «Об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденным Решением Совета депутатов Лужского муниципального района от 30.05.2006 № 41, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]          1. Утвердить перечень объектов движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области (приложение).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                         А.В. Иванов

                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                          Решением совета депутатов
                                                                          Лужского муниципального района
                                                                          Ленинградской области
                                                                          от «22» октября 2019  № 16
                                                                          (Приложение)

                                Перечень движимого имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Описание объекта
	Балансовая стоимость (рубль)
в т.ч. НДС
	Остаточная стоимость (рубль)
на 2018 год

  1

VOLKSWAGEN
CARAVELLE
	государственный номер –
В 689 УВ, год изготовления -2014, модель, номер двигателя – САА 628, шасси – без номера, кузов – XW8ZZZ7HZEG001759, цвет- коричневый.

1 650 000,0

522 500,0